حقیقت
ائمه علیهم‌السلام و تأیید آن‌ها در قرآن و دیگر کتب آسمانی؛ ۸. ضرورت وجود امامان؛ ۹. علم به تأویل
آیات قرآنی.

## فهرست منابع

۱. آذرشب، محمدعلی، *الأدب العربي فی الأندلس*، تهران، سمت، ۱۳۸۷.
۲. ابن خطیب، محمد بن عبدالله، *الاحاطة فی اخبار غرناطه*، به کوشش محمد عبدالله عنان، قاهره، ۱۳۷۵ق/۱۹۵۵م.
۳. ابن خلکان، *وفیات الأعیان*، بیروت، دارصادر، ۱۹۷۷.
۴. ابن‌هانی الأندلسی، *دیوان*، بیروت، داربیروت، ۱۴۰۰ق/۱۹۸۰م.
۵. اسماعیل الطائی، صفاف عدنان، *شعرأبی الطیب المتنبی و ابن‌هانی الاندلسی: تحلیل و موازنه*، اشرف دکتر عباس مصطفی محمد الصالحی، رساله دکتورا، بغداد، جامعه بغداد، ۱۴۲۶ق/۲۰۰۵م.
۶. الهامی، داود، «تأسیس دولت فاطمی در مصر»، *مجله تخصصی کلام اسلامی*، سال ششم، ش ۲۱، بهار ۱۳۷۶.
۷. بهرامی، محمد، «اسماعیلیه و علوم قرآنی (۲)؛ تفسیر و تأویل و مثل و ممتول»، *فصلنامه پژوهش‌های قرآنی*، ش ۳۲، زمستان ۱۳۸۱.
۸. تاجبخش، پروین، «بازتاب افکار اسماعیلیه در آثار ناصر خسرو قبادیانی»، *مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی*، ش ۱۶۴، زمستان ۱۳۸۱.